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Participation financière par mercredi et par enfant 

 
 

 Tarif Sorguais 
 

Tarif extérieur 

 QF1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
 
 
 
Accueil 
 

7 h 30-12h (MSR) 
ou 

13h30 à 18 h 00 (AM) 
5.50 € 6 € 8.50 € 9 € 

 

7h30-13h30 (MAR) 

 

7 € 7.50 € 10.50 € 11 € 

 
7 h 30-18h (J) 

 

10 € 
 

11€ 
 

16 € 
 

17 € 
 

 

 
Tarif dégressif à partir du 3ème enfant pour les enfants sorguais : 1,50€ de 
moins seulement pour l’accueil de 7h30 à 18h00. Présence obligatoire des trois 

enfants 
 

 
Participation financière pour les vacances par semaine 

de 05 jours et par enfant  
 
 
  

 Tarif Sorguais Tarif extérieur 

QF1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
Accueil 

 
7h30-18h 
(Journée) 

 
50 € 

 

 
55 € 

 

 
80 € 

 

 
85 € 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 

 


